
 

 

 

 
FUJIFILM Diosynth Biotechnologies er i gang med en rivende udvikling, vores virksomhed 
udvider med høj hastighed og det er blot begyndelsen. Det er derfor altafgørende at vi 
arbejder med kontinuert at optimere vores processer og gøre vores arbejdsgange 
smartere, for at sikre at vi er i stand til at følge med denne udvikling. Vi leder efter folk som 
deler vores passion, drive og energi (Genki) til at være en del af vores team i Finished 
Goods Manufacturing (FGM).  
 

Som en del af FGM Intern unit, kommer du til at beskæftige dig med netop dette. Dit 
hovedformål bliver at være med til at drive en Continuos Improvement (CI) kultur i alle 
områder af FGM. Vi arbejder med LEAN som en integreret del af vores hverdag og 
stræber kontinuert efter at optimere FGM processer end2end, ved at reducere ikke-
værdiskabende aktiviteter og opfordrer til at tænke innovativt.  

Dine primære opgaver og ansvarsområder kunne omfatte: 

 Optimere produktions- og data processer 
 Planlægge og facilitere workshops 
 Hjælpe stakeholders med at visualisere data i Tableau 
 Lære så meget som muligt omkring vores processer og være med til at identificere 

optimeringspotentiale 
 Udarbejde trend analyser  
 Samarbejde med afdelinger på tværs af organisationen  
 Selvstændigt drive mindre projekter  
 Support til den daglige ledelse på Shopfloor samt klargøre KPI præsentationer 

Gennem ovenstående opgaver vil du komme til at bidrage til den fortsatte implementering 
af LEAN, Human Performance og Shingo i færdigvareproduktionen. Du kommer derudover 
til at gøre det som en del af et fantastisk team. 

Vi lægger vægt på at du er engageret og nysgerrig og vil derigennem også have mulighed 
for at præge din rolle som ingeniørpraktikant alt afhængig af dine interesser, kompetencer 
samt ambitionsniveau. 
 

Se nedenstående citat fra en tidligere praktikant, Sebastian 

"For mig betyder det meget at kunne udvikle mine kompetencer, at få ansvar og andres 
tillid, at kunne bidrage til hverdagen og føle at man gør en forskel, og ikke mindst blive 
mødt af et smil, uanset hvor man går hen - og det kan du i hvert fald her." 

 

Praktikant for Finished Goods 
Manufacturing (Shopfloor) 



Vores forventninger 

Det forventes at du er i gang med en fagrelevant ingeniøruddannelse og har opnået gode 
resultater. Derudover skal du være i stand at analysere forskellige former for data og 
drage konkrete og relevante konklusioner derfra. Derudover lægger vi vægt på, at du viser 
engagement og har drive samt gode kommunikations egenskaber. Vi er en international 
virksomhed og det er derfor en forventning at du bestrider gode skriftlige evner på engelsk. 
Gode færdigheder i Microsoft Office pakken er også påkrævet.  
Det vil være en fordel hvis man har kendskab til business Intelligence (BI), ex. Tableau og 
Altaryx. 

Som person er du engageret og trives i et travlt arbejdsmiljø, du er ansvarlig, organiseret 
og i stand til at arbejde selvstændigt. Vi forventer ikke at du kan alt på forhånd men vi 
forventer at du er klar til at lære og til at byde ind med den viden du kommer med.  

 

Din ansøgning 

Såfremt dette opslag har fanget din interesse, upload da dit CV og ansøgning hurtigst, da 
vi løbende afholder samtaler.  
Opstart bliver 1. februar 2024 og løber 6 måneder.  
Bemærk venligst, at det er et krav at man som studerende modtager ECTS points for et 
semester for at kunne komme i betragtning til praktikpladsen. 
Hvis du har nogle spørgsmål, så tøv ikke med at kontakte leder for teamet Tinna Buhl på 
tinna.buhl@fujifilm.com 

 

Working at FUJIFILM Diosynth Biotechnologies 

FUJIFILM Diosynth Biotechnologies is an industry-leading Biologics Contract Development 
and Manufacturing Organization (CDMO) with locations in Hillerød, Denmark, Teesside, 
UK, RTP, North Carolina and College Station, Texas, USA. We use our skills, dedication, 
and ambition to enable impact for the world’s most innovative biotech and biopharma 
companies reimagining healthcare’s potential.  
We work across the entire lifecycle of our customers’ products – enabling success 
throughout. Every cure, vaccine, biologic, and advancement we contribute to starts with 
our people and our passion. We fuel one another’s passion, help accelerate progress, 
expand capabilities, strengthen innovation, and improve processes to improve lives. 

We offer the chance to be part of a global workplace where passion, drive and 
commitment are met with opportunities for professional and personal development. Deeply 
committed to diversity and inclusion, we ensure that everyone no matter their background 
or gender has an opportunity to develop. We take pride in enriching our communities, 
caring for our environment, and cultivating a world of opportunity for future generations. 

We aim to foster a collaborative, innovative and rewarding environment, where diverse 
perspectives and people come together united by a common purpose and shared values. 



We pursue our fullest potential as individual contributors and team members. We strive to 
be the employer of choice and offer a competitive compensation and benefit package. 

As we continue to enhance and expand our capabilities, we are looking for people who 
share our passion, drive, and energy – what we call Genki – to join our team. 

FUJIFILM Diosynth Biotechnologies Denmark (FDBD) is an Equal Opportunity Employer. 
All qualified applicants will receive consideration for employment without regard to race, 
colour, religion, sex, national origin, disability, sexual orientation, gender identify or any 
other protected class. 

 

 


